

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Hartmann Lund ApS

Kristtornvej 16  
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/2 2016

  
Dirigent

CVR-nr. 33 77 88 99

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann Lund ApS Kristtornvej 16 8200 Aarhus N
	Telefon: 22 85 09 09
	CVR-nr: 33 77 88 99
	Stiftet: 3. juli 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hartmann Lund Susanne Hartmann Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af fitnesscenter med cirkeltræning.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af en afgørelse fra SKAT ændret på fordeling af momspligtige og ikke momspligtige aktiviteter. Dette er ændret tilbage til 2013 og er regnskabsmæssigt behandlet som en fundamental fejl, hvilket betyder, at sammenligningstallene er korrigeret i indeværende regnskab.

I sammenligningstallene er primo egenkapitalen forhøjet med 75.132. Bruttofortjenesten er steget med 125.787 til 944.158, hvilket har medført at årets resultat er forbedret med 101.687 til 206.572.

I balancen er medtaget andre tilgodehavender på 272.768, men skatteaktiv er nedsat med 61.700 til 28.300.

Egenkapitalen er forbedret med 101.687 fra negativ 135.145 til negativ 33.458.

For indeværende år har det betydet at årets resultat før skat er forbedret med 142.619 til 377.365.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter har udvist en positiv tendens og årets resultatet betragtes som tilfredsstillende men forventes forbedret de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse  
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.023.973	944.158
1 Personaleomkostninger	-470.468	-507.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.827	-142.239
DRIFTSRESULTAT	398.678	294.883
2 Andre finansielle omkostninger	-28.132	-28.111
RESULTAT FØR SKAT	370.546	266.772
Skat af årets resultat	-84.943	-60.200
ÅRETS RESULTAT	285.603	206.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	285.603	206.572
DISPONERET I ALT	285.603	206.572

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.565	623.677
3 Indretning af lejede lokaler	75.373	72.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>583.938</b>	<b>696.335</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>583.938</b>	<b>696.335</b>
Andre tilgodehavender	331.256	272.768
Udskudt skatteaktiv	0	28.300
<b>Tilgodehavender</b>	<b>331.256</b>	<b>301.068</b>
Likvide beholdninger	130.342	64.177
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>461.598</b>	<b>365.245</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.045.536</b>	<b>1.061.580</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	172.145	-113.458
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>252.145</b>	<b>-33.458</b>
Hensættelse til udskudt skat	38.900	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>38.900</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.800	13.800
Selskabsskat	17.743	0
Anden gæld	78.560	128.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	644.388	952.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>754.491</b>	<b>1.095.038</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>754.491</b>	<b>1.095.038</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.045.536</b>	<b>1.061.580</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	444.236	483.633
Pensioner	11.900	9.450
Andre omkostninger til social sikring	14.332	13.953
	<u>470.468</u>	<u>507.036</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	612	103
Garantiprovision	4.063	4.113
Gebyrer mv.	1.101	2.550
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag	5.207	0
Renter, kreditorer	0	18
Renter, anpartshaver/aktionær	17.149	21.327
	<u>28.132</u>	<u>28.111</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	982.389	108.887
Årets tilgang	13.016	29.415
Afgang	0	0
	<u>995.405</u>	<u>138.302</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-358.712	-36.229
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-128.128	-26.700
	<u>-486.840</u>	<u>-62.929</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
	<u>508.565</u>	<u>75.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-113.458	285.603	172.145
	<u>-33.458</u>	<u>285.603</u>	<u>252.145</u>

### 5 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt med udlejer som tidligst kan opsiges i 2019. Den årlige leje udgør pt. tkr. 360.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har stillet bankgaranti svarende til 3 måneders leje tkr. 125.

Der er afgivet virksomhedspant tkr. 700 i driftsmidler, inventar, lagre og tilgodehavender.

Den bogførte værdi af ovenstående udgør tkr. 857. Der er pt. ingen gæld til banken.